Divisiones Interiores 

• Entre el área clínica y el área administrativa deberá existir una división con puerta 
corredera. 

• La entrada al área de exámenes debe contar con puerta con chapa inteligente. 

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO. El precio será de $17.124.100 (diecisiete millones 
ciento veinticuatro mil cien pesos) impuesto incluido. La factura deberá ser emitida una vez 
concluida la entrega total del equipamiento y contando con la recepción conforme, según 
corresponda, a nombre de la Municipalidad de Concón, Departamento de Salud Municipal, 
Chañarcillo N°1150, Concón, R.U.T.: